Ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal

Aníbal Moacir da Silva

São Leopoldo

DFR/SCMSL

Of. N.º622/2014/SCMSL                                  São Leopoldo, 19 de dezembro de 2014.

Assunto: Aprovação do Projeto de Lei de Vereador Nº 0134.

- Ver. Carlos Szulcsewski

   Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

 Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que este Legislativo houve por

bem aprovar o Projeto de Lei de vereador N°.0134, cujo objeto: “Denomina de Rua

Jorge Amado uma via do município de São Leopoldo e da outras providências.”

SEGG 193 de 16 de dezembro de 2014. Sem emendas ou alterações.

Atenciosamente.

Brasil Oliveira

Presidente